



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

EXTRATO

DE

CONTRATO Nº <u>0 46</u>/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA, ESTADO DE SERGIPE, representada pelo seu Prefeito Municipal o Sr. MIGUEL DE LOUREIRO FEITOSA NETO, torna público que firmou CONTRATO com a empresa OLIVEIRA FARO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 23.067.799/0001-39 com o valor Global de R\$: 237.038,96 (duzentos e trinta e sete mil, trinta e oito reais e noventa e seis centavos), correndo as despesas pela dotação orçamentária de 2018:

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ATIVIDADE: -2020.

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00.00 — DEMAIS PROGRAMAS DO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL.

FONTE: - 1120.

NOTA DE EMPENHO Nº <u>780</u>/2018.

Fundamentado na **TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018**. O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Porto da Folha/SE, 08 de Junho de 2015.

MIGUEL DE LOUREIRO FEITOSA NETO

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DE CONTRATO acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimento dos interessados.

PORTO DA FOLHA/SE, 08 de Junho de 2018.

Rafael Oliveira Resende PRESIDENTE DA C.P.L